
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок» компенсирующей и 
оздоровительной направленности

МБДОУ № 72 «Дельфиненок»
пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 

Красноярский край, 662978 
8 (39197) 4-40-33 

E-mail: dou72@cdo.atomlink.ru
http://www.dou24.ru/72 

ОКПО 50327427

20.12.2016 № 44-в

О зачислении воспитанника

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 
486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 
программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Правилами 
приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного образования 
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 72 
«Дельфиненок» компенсирующей и оздоровительной направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Зачислить в группу согласно возрасту:

№

п/
п

№
груп
пы

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Дата
зачисления

Возраст
ная

группа

Направленность
группы

Примечан
ие

1 Харитонова
Милана
Романовна

09.09.2011 20.12.2016 4-7 лет компенсирующая Впервые

Основание: Личное заявление родителей, направление МКУ УО.

^ 0 Заведующий МБДОУ № 72 ^  Е.Э.Бородина

mailto:dou72@cdo.atomlink.ru
http://www.dou24.ru/72

